MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LETRAS LIBRAS

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

EDITAL Nº 01/CCLL/CCHL/UFPI, 10 DE AGOSTO 2020

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES REMUNERADOS E NÃO REMUNERADOS

A Coordenação do Curso de Letras Libras, torna público o resultado da seleção de monitores remunerados e não remunerados que integrarão o

Programa de Monitoria da Universidade Federal do Piauí, Edital nº 01/2020 – PREG/UFPI, 31 de julho de 2020.

MONITOR DE DISCIPLINA

DISCIPLINA: SEMÂNTICA E PRAGMÁTICA (LIBRAS028)

MATRICULA NOTA NA

DISCIPLINA

IRA SOMATÓRIO VAGAS RESERVADAS

PARA ALUNOS SURDOS
VAGAS PARA AMPLA

CONCORRÊNCIA
TIPO DE MONITORIA SITUAÇÃO

20179137357 9,7 9,5591 19,2591 ---- SIM NÃO REMUNERADA APROVADO

DISCIPLINA: ESCRITA DE SINAIS I (LIBRAS061)

MATRICULA NOTA NA

DISCIPLINA

IRA SOMATÓRIO VAGAS RESERVADAS

PARA ALUNOS SURDOS
VAGAS PARA AMPLA

CONCORRÊNCIA
TIPO DE MONITORIA SITUAÇÃO

20169055820 8,9 8,7836 17,6836 SIM --- REMUNERADA APROVADO

20169055777 9,1 8,8667 17,9667 --- SIM REMUNERADA APROVADO

MONITOR PARA USO DAS TECNOLOGIAS

MATRICULA ENTREVISTA VAGAS PARA AMPLA

CONCORRÊNCIA
TIPO DE MONITORIA SITUAÇÃO

20179030548 10,0 SIM REMUNERADA APROVADO
20179141841 9,8 SIM REMUNERADA APROVADO

20189040243 7,2 SIM REMUNERADA EM ESPERA

TERESINA, 17 de agosto de 2020.

______________________________________

Ádila Silva Araújo Marques

Coordenadora do Curso de Letras Libras